

MATERIALE CURATENIE DEZINFECTANTI

I.D.: 64331618

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.827,03 RON - 3.827,03 RON

Descriere: ROLA HARTIE 20 X 19,33 = 386,6 ROLA HARTIE 20 X 12,61 = 252,2 ROLA HARTIE 41 X 2,52 = 103,32 DOMESTOS 30 X 7,56 = 226,8 ANTICALCAR WC 20 X 10,5 = 210 ANTICALCAR POMPA 10 X 12,61 = 126,1 BREF BILE 30 X 4,2 = 126 MEGLIO POMPA 20 X 10,92 MEGLIO REZERVA 10 X 7,98 = 79,8 ASEVI PARDOSEALA 20 X 10,08 = 201,6 ASEVI CEARA 10 X 5,88 = 58,8 DETATRANT 20 X 4,62 = 92,4 CLOR ACE 1L 20 X 5,04 = 100,8 CLOR ACE 2L 10 X 7,56 = 75,6 SANO GEAM 10 X 9,66 = 96,6 REZERVA GEAM 10 X 4,62 = 46,2 SANO FLOOR 2L 10 X 16,81 = 168,1 SANO FLOOR 2L 5 X 21,85 = 109,25 SANO FLOOR 1L 6 X 10,92 = 65,52 IGIENOL 4L 4 X 39,5 = 158 DEZINFECTANT POMPA 10 X 13,03 = 130,3 VANISH 6 X 11,34 = 68,04 PRONTO 5 X 10,92 = 54,6 CIF 20 X 5,46 = 109,2 ALCOOL SANITAR 20 X 5,04 = 100,8 ASEVI DEZINFECTANT 20 X 10,08 = 201,6 CIF POMPA 10 X 8,4 = 84 SAPUN 5L 5 X 8,4 = 42 DETATRANT NUFAR 10 X 6,72 = 67,2 MATURA 5 X 6,72 = 33,6 MOP 8 X 4,2 = 33,6
